videlicet novem sexagenas annui census loco jam census indicali in terra 3Ioravie ipsis

prescriplis viris ad diclam missam eniere et comparare possemus eciam de volunlate el

consilio eorum et ipsis tabulis ferre appropriaremus. quod villa noslra prescripla Lybochow

cum censibus et fruclibus ipisus sit soluta et libere ad nos revertalur, el ipsi hoc sine

repugnancia grate recipere debebunt nec quidqnam conlradicere possint, sed in omnem eventum

superius dominium et luicio dictorum censuum in poteslate nostra nostrorum herednm et

successorum perpeluis temporibus manere debebit et ipsi nudum et planum censum jam

expressum sine impedimenlis quibuslibet recipere et tollere debebunt. In casu vero. si alium

censum, ut prefertur, non emeremus infra teinpus prescriptum. extnnc stalim prediclas novem

sexagenas annui census in dicta villa nostra Lybochow et in cerlis el bene localis laneis

et hominibus. dominium et tuicionem nobis reservantes, quamprimum labule lerre patefierenl.

ipsis maluline misse et ipsis viris prcscriplis. qui sunt vel pro tempore fuerint. indicare

ostendere et appropriare perpelue tenebimur et debemus. Nos vero Jarosslaus sepefatus

actor et debitor principalis et nos Johannes fratres germani de Mezerziecz cum noslris

heredibus, Henricus de Lypa senior. supremus regni Bohemie marschalcus el Bohnssius de

Eywancz compromissores ad omnia suprascripla compromitlimus omnes in solidum bona

nostra fide. universa et sinirula prelibala inviolabililer tcnere conservare el adimplere dictumque

remedium numquam diminnere nec impedire. sed fideliter augere et promovere maioribus

eciam defensoriis perpetuis fuUiris temporibiis lueri nec umquam conlra prcmissa aliquod

impedimenli attemplare nec millere impediri. Harum qiiibus sigillis noslris presenles niuni-

vimus teslimonio literarum. Datum anno domini millesimo trecenlrsiino nonagesimo primo.

die translacionis sancli marliris VVencesslai.

(Orig. Perg. mit 4 h. verlctzteu Sig in der Bocck'sclien Slg. n. 10409 im L. Archive.)

2*
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I».

Pabst Bonifacius IX. enieuerl dem Karthauserorden das Pricileyium der rollslandigett

Exemtion ron der Gerichtsbarkeit der Bischnfe. Dt. Rom 16. Marz 1391.

Boniracius opiscopiis serviis scrvoruni dei. Dileclis (iliis priori generali el univcrsis

fralribus ordinis Carlusiensis lani presenlibus quam futuris salutem et aposlolicam bene-

diccionem. Sacra sancla Romana ecclesia mater cunctorum fidelium et magislra in agro